

# Årsredovisning

för

## TSC Music AB

556952-7749

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Isaac Kuritzén, Verkställande direktör  
2026-03-18

Styrelsen och verkställande direktören för TSC Music AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver management, artistisk verksamhet, musikproduktion och arrangemang, arrangerar konserter och turnéer, samt arrangerar events och konferenser.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Några väsentliga händelser utöver den ordinarie verksamheten har inte inträffat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	6 812	7 518	10 611	9 424
Resultat efter finansiella poster	-313	4	471	192
Soliditet (%)	71	68	79	70

Företagets nettoomsättning har minskat på grund ut av färre kunduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 172 767	1 922	<b>2 224 689</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 922	-1 922	<b>0</b>
Årets resultat			-47 507	<b>-47 507</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 174 689</b>	<b>-47 507</b>	<b>2 177 182</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 174 689
årets förlust	-47 507
	<b>2 127 182</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 127 182
	<b>2 127 182</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 812 258	7 518 226
Övriga rörelseintäkter		12	6 231
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 812 270</b>	<b>7 524 457</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 393 888	-2 994 170
Övriga externa kostnader		-4 249 163	-3 449 158
Personalkostnader	2	-229 304	-774 784
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-92 179	-156 180
Övriga rörelsekostnader		-161 751	-150 222
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 126 285</b>	<b>-7 524 514</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-314 015</b>	<b>-57</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 507	3 752
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 507</b>	<b>3 752</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-312 508</b>	<b>3 695</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		265 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>265 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-47 508</b>	<b>3 695</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 773
<b>Årets resultat</b>		<b>-47 507</b>	<b>1 922</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	77 874	362 053
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>77 874</b>	<b>362 053</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	451 885	451 885
Andra långfristiga fordringar	5	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>451 885</b>	<b>451 885</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>529 759</b>	<b>813 938</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		915 250	1 301 250
Övriga fordringar		133 078	131 846
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		94 444	110 303
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 142 772</b>	<b>1 543 399</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 388 830	1 236 231
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 388 830</b>	<b>1 236 231</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 531 602</b>	<b>2 779 630</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 061 361</b>	<b>3 593 568</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 174 689	2 172 767
Årets resultat		-47 507	1 922
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 127 182</b>	<b>2 174 689</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 177 182</b>	<b>2 224 689</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	265 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>265 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		15 166	15 166
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>15 166</b>	<b>15 166</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		520 704	278 031
Övriga skulder		341 310	268 083
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 999	542 599
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>869 013</b>	<b>1 088 713</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 061 361</b>	<b>3 593 568</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 173 350	1 173 350
Försäljningar/utrangeringar	-320 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>853 350</b>	<b>1 173 350</b>
Ingående avskrivningar	-811 299	-655 119
Försäljningar/utrangeringar	128 000	
Årets avskrivningar	-92 179	-156 180
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-775 478</b>	<b>-811 299</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>77 872</b>	<b>362 051</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	451 885	451 885
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>451 885</b>	<b>451 885</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>451 885</b>	<b>451 885</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	200 000
Tillkommande fordringar		0
Avgående fordringar		-200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Årsredovisningens innehåll fastställdes 2026-03-02

Stockholm

*Henrik Liljequist*  
Henrik Liljequist  
Ordförande  
2026-03-03

*Jesper Naenfeldt*  
Jesper Naenfeldt  
2026-03-03

*Isaac Kuritzén*  
Isaac Kuritzén  
Verkställande direktör  
2026-03-03

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-03

*Daniel Johansson*  
Daniel Johansson  
Auktoriserad revisor
